

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**  
**UNIT KERJA** : (649002) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.900.000.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>013.03.07</b>	<b>Program Administrasi Hukum Umum</b>			<b>1.900.000.000</b>	
<b>5251</b>	<b>Penyelenggaraan Administrasi Hukum Umum di Wilayah</b>			<b>1.900.000.000</b>	
<b>5251.001</b>	<b>Layanan Administrasi Hukum Umum pada Kantor Wilayah [Base Line]</b>	<b>13,00 Dokumen</b>		<b>888.740.000</b>	
<b>5251.001.001</b>	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG <b>LAYANAN FIDUSIA</b>			111.750.000	
<b>051</b>	<b>Digitalisasi arsip layanan fidusia</b>			<b>50.000.000</b>	U
522191	Belanja Jasa Lainnya ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			50.000.000	PNBP
	- Digitalisasi arsip fidusia/notariat/kewarganegaraan [2000 EXP x 1 KGT]	2.000,00 EXP	25.000	50.000.000	
<b>052</b>	<b>Advokasi</b>			<b>300.000</b>	U
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			300.000	PNBP
	- Transport Dalam Kota [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	150.000	300.000	
<b>053</b>	<b>Sosialisasi Layanan Fidusia</b>			<b>61.450.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			13.480.000	PNBP
	> Pelaksanaan			12.980.000	
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OP	150.000	7.500.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KGT]	1,00 BH	500.000	500.000	
	- Konsumsi kegiatan [60 ORG x 1 KGT]	60,00 OK	58.000	3.480.000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			500.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	Belanja Jasa Profesi ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.100.000	PNBP
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			41.870.000	PNBP
	- Transport Lokal Peserta [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	> NARASUMBER DAERAH KE LUAR KOTA (BELITUNG)			6.440.000	
	- Biaya Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	1.200.000	2.400.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 HR x 1 KGT]	4,00 OK	410.000	1.640.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 2 HR x 1 KGT]	4,00 OH	600.000	2.400.000	
	> PANITIA DAERAH KE LUAR KOTA (BELITUNG)			27.930.000	
	- Biaya Tiket Pesawat [7 ORG x 1 KGT]	7,00 OK	1.200.000	8.400.000	
	- Biaya Penginapan [7 ORG x 2 HR x 1 KGT]	14,00 OH	600.000	8.400.000	
	- Uang Harian [7 ORG x 3 HR x 1 KGT]	21,00 OH	410.000	8.610.000	
	- Biaya Taksi dan Transport Darat [7 ORG x 1 KGT]	7,00 OK	360.000	2.520.000	
<b>5251.001.002</b>	<b>LAYANAN KEWARGANEGARAAN</b>			20.400.000	
<b>051</b>	<b>Pengkajian dan Verifikasi Data Kewarganegaraan</b>			<b>300.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			300.000	PNBP
	- Penggandaan bahan	1,00 PKT	300.000	300.000	
<b>052</b>	<b>Pengambilan Sumpah Kewarganegaraan</b>			<b>300.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			300.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**  
**UNIT KERJA** : (649002) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.900.000.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	- Penggandaan Bahan dan Pelaporan <b>Sosialisasi Layanan Kewarganegaraan</b>	1,00 PKT	300.000	300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			<b>19.800.000</b>	PNBP
	> Pelaksanaan			13.700.000	
	- Pembelian ATK	1,00 PKT	2.000.000	2.000.000	
	- Perlengkapan Peserta [100 ORG x 1 KGT]	100,00 OP	100.000	10.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	250.000	250.000	
	- Konsumsi rapat persiapan [25 ORG x 1 KGT]	25,00 OK	18.000	450.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Makan) [25 ORG x 1 KGT]	25,00 OK	40.000	1.000.000	
	> Pelaporan dan Evaluasi			0	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.100.000	PNBP
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
<b>5251.001.003</b>	<b>LAYANAN KENOTARIATAN</b>			81.540.000	
051	<b>Pelantikan Notaris</b>			<b>18.200.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			17.400.000	PNBP
	- Konsumsi Pelantikan (makan) [2 KGT x 150 ORG]	300,00 OK	40.000	12.000.000	
	- Konsumsi Pelantikan (snack) [2 KGT x 150 ORG]	300,00 OK	18.000	5.400.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			800.000	PNBP
	- Honor rohaniawan [2 ORG x 2 KGT]	4,00 KGT	400.000	800.000	
052	<b>Sosialisasi Layanan Kenotariatan</b>			<b>63.340.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			23.050.000	PNBP
	> Pelaksanaan			23.050.000	
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Penggandaan Bahan Materi	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Sertifikat [85 ORG x 1 KGT]	85,00 OK	30.000	2.550.000	
	- Seminar Kit [80 ORG x 1 KGT]	80,00 OK	200.000	16.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			7.900.000	PNBP
	- Honor Narasumber [4 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			32.390.000	PNBP
	- Paket Meeting Halfday [90 ORG x 1 HR x 1 KGT]	90,00 OK	175.000	15.750.000	
	- Transport Lokal Peserta [80 ORG x 1 KGT]	80,00 OK	150.000	12.000.000	
	- Transport Lokal Panitia [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	150.000	1.500.000	
	> NARASUMBER PUSAT			3.140.000	
	- Biaya Tiket Pesawat [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	2.130.000	2.130.000	
	- Biaya Penginapan [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1,00 OH	600.000	600.000	
	- Uang Harian [1 ORG x 1 HR x 1 KGT]	1,00 OH	410.000	410.000	
<b>5251.001.004</b>	<b>LAYANAN ADMINISTRASI HUKUM UMUM LAINNYA</b>			39.375.000	
051	<b>Pelantikan PPNS</b>			<b>12.400.000</b>	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			11.600.000	PNBP
	- Konsumsi Pelantikan (makan) [2 KGT x 100 ORG]	200,00 OK	40.000	8.000.000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) **KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI**  
**UNIT ORG** : (03) **Ditjen Administrasi Hukum Umum**  
**UNIT KERJA** : (649002) **KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG**  
**ALOKASI** : Rp. 1.900.000.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	- Konsumsi Pelantikan (snack) [2 KGT x 100 ORG] <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )	200,00 OK	18.000	3.600.000	PNBP
				800.000	
<b>052</b>	- Honor rohaniawan [2 ORG x 1 KGT] <b>Sosialisasi Layanan AHU Lainnya</b>	2,00 KGT	400.000	800.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			<b>26.975.000</b>	
	> Pelaksanaan			3.000.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Materi	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.100.000	PNBP
	- Honor Narasumber [3 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	
	- Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			17.875.000	PNBP
	- Paket Meeting Halfday [55 ORG x 1 HR x 1 KGT]	55,00 OK	175.000	9.625.000	
	- Transport Lokal Peserta [50 ORG x 1 KGT]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
	- Transport Petugas Kanwil [5 ORG x 1 KGT]	5,00 OK	150.000	750.000	
<b>5251.001.005</b>	<b>PEMANTAUAN DAN KOORDINASI</b>			635.675.000	U
<b>051</b>	<b>Kordinasi dengan Instansi Lain</b>			<b>242.735.000</b>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			16.075.000	PNBP
	- ATK dan komputer suplies	1,00 THN	1.000.000	1.000.000	
	- Penggandaan Bahan	1,00 THN	1.155.000	1.155.000	
	- Konsumsi Rapat [30 ORG x 8 KALI]	240,00 OK	58.000	13.920.000	PNBP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			217.360.000	
	> LUAR KOTA			217.360.000	
	- Biaya Tiket [4 ORG x 11 KGT]	44,00 OK	2.130.000	93.720.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 11 KGT]	88,00 OH	610.000	53.680.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 11 KGT]	132,00 OH	410.000	54.120.000	
	- Biaya Taksi dan Transport Darat [4 ORG x 11 KGT]	44,00 OK	360.000	15.840.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			9.300.000	PNBP
	- Transport Lokal Dalam Kota [4 ORG x 8 KL]	32,00 OK	150.000	4.800.000	
	- Transport Peserta [30 ORG x 1 KL]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
<b>052</b>	<b>Kordinasi dengan Unit Pusat</b>			<b>392.360.000</b>	U
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			392.360.000	
	> KOORDINASI KE DITJEN AHU / ESELON I LAINNYA			376.720.000	PNBP
	- Biaya Tiket [4 ORG x 17 KGT]	68,00 OK	2.130.000	144.840.000	
	- Biaya Taksi [4 ORG x 17 KGT]	68,00 OK	600.000	40.800.000	
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 2 HR x 17 KGT]	136,00 OH	610.000	82.960.000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 17 KGT]	204,00 OH	530.000	108.120.000	
	> KOORDINASI PENYUSUNAN RKAKL			15.640.000	
	- Tiket Pesawat [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	2.130.000	4.260.000	
	- Biaya Penginapan [2 ORG x 4 MLM x 1 KGT]	8,00 OH	610.000	4.880.000	
	- Biaya Taksi (PP) [2 ORG x 1 KGT]	2,00 OK	600.000	1.200.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 5 HR x 1 KGT]	10,00 OH	530.000	5.300.000	
<b>053</b>	<b>Pemantauan/Evaluasi Layanan AHU di Wilayah</b>			<b>580.000</b>	U

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (649002) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 1.900.000.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			580.000	PNBP
	- Konsumsi Rapat (Snack) [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	18.000	180.000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 1 KGT]	10,00 OK	40.000	400.000	
<b>5251.002</b>	<b>Layanan MKNW, MPW dan MPD Notaris [Base Line]</b>	<b>12,00 bulan layanan</b>		<b>312.690.000</b>	
<b>051</b>	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG <b>Majelis Kehormatan Notaris Wilayah</b>			<b>98.538.000</b>	U
A	BIAYA OPERASIONAL MAJELIS KEHORMATAN NOTARIS WILAYAH			98.538.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			14.338.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan	1,00 PKT	3.486.000	3.486.000	
	- Konsumsi rapat (makan) [12 ORG x 12 KGT]	144,00 OK	40.000	5.760.000	
	- Konsumsi rapat (snack) [12 ORG x 12 KGT]	144,00 OK	18.000	2.592.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			36.500.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	500.000	2.000.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 9 BLN]	9,00 OB	500.000	4.500.000	
	- Anggota [5 ORG x 9 BLN]	45,00 OB	500.000	22.500.000	
	- Tim Administrasi MKN Wilayah [2 ORG x 9 BLN]	18,00 OB	300.000	5.400.000	
	- Tim Administrasi MKN Wilayah [1 ORG x 7 BLN]	7,00 OB	300.000	2.100.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			47.700.000	PNBP
	> KOORDINASI DENGAN MKN PUSAT			47.700.000	
	- Biaya Tiket (PP) [3 ORG x 3 KGT]	9,00 OK	2.000.000	18.000.000	
	- Biaya Taksi (PP) [3 ORG x 3 KGT]	9,00 OK	510.000	4.590.000	
	- Biaya Penginapan [3 ORG x 2 HR x 3 KGT]	18,00 OH	600.000	10.800.000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 3 KGT]	27,00 OH	530.000	14.310.000	
<b>052</b>	<b>TIM EVALUASI DAN INVESTIGASI NOTARIS</b>			<b>25.960.000</b>	U
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.160.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi rapat (makan) [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Konsumsi rapat (snack) [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	18.000	360.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			19.800.000	PNBP
	- Ketua [1 ORG x 4 BLN]	4,00 OB	375.000	1.500.000	
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	325.000	3.900.000	
	- Anggota [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	
	- Tim Administrasi Wilayah [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	
<b>053</b>	<b>Majelis Pengawas Wilayah Notaris</b>			<b>58.260.000</b>	U
A	BIAYA OPERASIONAL MAJELIS PENGAWAS WILAYAH NOTARIS			58.260.000	
521211	Belanja Bahan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			6.160.000	PNBP
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi rapat (makan) [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	40.000	800.000	
	- Konsumsi rapat (snack) [10 ORG x 2 KGT]	20,00 OK	18.000	360.000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			52.100.000	PNBP

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (649002) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 1.900.000.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
054	- Ketua [1 ORG x 4 BLN] - Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [7 ORG x 12 BLN] - Tim Administrasi MPW Wilayah [1 ORG x 7 BLN] <b>Majelis Pengawas Daerah Notaris</b>	4,00 OB 12,00 OB 84,00 OB 7,00 OB	500.000 500.000 500.000 300.000	2.000.000 6.000.000 42.000.000 2.100.000	<b>129.932.000</b>	U
A	<i>BIAYA OPERASIONAL MAJELIS PENGAWAS DAERAH NOTARIS</i>			<i>129.932.000</i>		
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			8.480.000	PNBP	
	- ATK	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000		
	- Pembuatan Laporan dan Penggandaan	1,00 PKT	2.500.000	2.500.000		
	- Konsumsi rapat (makan) [12 ORG x 5 KGT]	60,00 OK	40.000	2.400.000		
	- Konsumsi rapat (snack) [12 ORG x 5 KGT]	60,00 OK	18.000	1.080.000		
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			44.400.000	PNBP	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	400.000	4.800.000		
	- Wakil Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	300.000	3.600.000		
	- Anggota [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	300.000	25.200.000		
	- Tim Administrasi MPD Wilayah [3 ORG x 12 BLN]	36,00 OB	300.000	10.800.000		
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			75.252.000	PNBP	
	> PEMERIKSAAN NOTARIS			75.252.000		
	>> LUAR KOTA (BELITUNG)			43.572.000		
	- Biaya Tiket (PP) [4 ORG x 3 TIM]	12,00 OK	975.000	11.700.000		
	- Biaya Penginapan [4 ORG x 3 TIM x 2 HR]	24,00 OH	533.000	12.792.000		
	- Uang Harian [4 ORG x 3 TIM x 3 HR]	36,00 OH	410.000	14.760.000		
	- Biaya Taksi dan Transport Darat (PP) [4 ORG x 3 TIM]	12,00 OK	360.000	4.320.000		
	>> LUAR KOTA (BANGKA)			31.680.000		
	- Biaya Transport [4 ORG x 3 TIM x 4 KAB]	48,00 OK	250.000	12.000.000		
	- Uang Harian [4 ORG x 1 HR x 3 TIM x 4 KAB]	48,00 OK	410.000	19.680.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			1.800.000	PNBP	
	- Transport Lokal [4 ORG x 3 TIM x 1 KGT]	12,00 OK	150.000	1.800.000		
<b>5251.003</b>	<b>DUKUNGAN LAYANAN AHU DI WILAYAH</b> <b>[Base Line]</b>	<b>1,00 Dokumen</b>		<b>698.570.000</b>		
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG					
<b>5251.003.051</b>	<b>Publikasi Layanan Administrasi Hukum Umum</b>			698.570.000		
<b>051</b>	<b>Publikasi Layanan Administrasi Hukum Umum</b>			<b>210.020.000</b>	P	
521211	<u>Belanja Bahan</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			132.020.000	PNBP	
	- ATK dan komputer suplies	1,00 THN	7.500.000	7.500.000		
	- Leaflet/Poster/Brosur	3.000,00 EKS	5.000	15.000.000		
	- Spanduk	1,00 THN	7.500.000	7.500.000		
	- Konsumsi Acara [150 ORG x 5 KL]	750,00 OK	58.000	43.500.000		
	- Penggandaan dan Pelaporan	1,00 THN	8.520.000	8.520.000		
	- Perlengkapan Kegiatan	2,00 PKT	25.000.000	50.000.000		
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			48.000.000	PNBP	
	- Publikasi Informasi Layanan AHU Wilayah	1,00 PKT	48.000.000	48.000.000		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			30.000.000	PNBP	
	- Transport Pelaksanaan Kegiatan [100 ORG x 2 KL]	200,00 OT	150.000	30.000.000		
<b>052</b>	<b>Penyediaan Peralatan dan Fasilitas Penunjang Pelayanan Jasa Hukum di Wilayah</b>			<b>488.550.000</b>	P	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

**KEMEN/LEMB** : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI  
**UNIT ORG** : (03) Ditjen Administrasi Hukum Umum  
**UNIT KERJA** : (649002) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG  
**ALOKASI** : Rp. 1.900.000.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			100.800.000	PNBP
	- Langganan Jasa Internet, Telepon dan Informasi Lainnya	12,00 BLN	1.400.000	16.800.000	
	- BBM Operasional Kendaraan Sewa [4 UNIT x 1 THN]	4,00 UT	21.000.000	84.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> ( KPPN.015-PANGKAL PINANG )			387.750.000	PNBP
	- Sewa Kendaraan Operasional Kepala Divisi Yankumham [1 UNIT x 11 BLN]	11,00 UB	12.750.000	140.250.000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Pelayanan Hukum Umum di Wilayah [3 UNIT x 8 BLN]	24,00 UB	5.250.000	126.000.000	
	- Sewa Gudang Arsip Lanjutan [1 UNIT x 5 BLN]	5,00 UB	9.000.000	45.000.000	
	- Sewa Gudang Arsip [1 UNIT x 5 BLN]	5,00 UB	7.700.000	38.500.000	
	- Sewa Peralatan Pendukung Operasional Pelayanan Hukum Umum di Wilayah	1,00 THN	38.000.000	38.000.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir

Pangkalpinang, 31 Oktober 2019  
 Kepala Kantor Wilayah

**Anas Saeful Anwar**  
 NIP. 196202191986031002